
令和 7 年 8 月 27 日  

ご関係の皆様 

大阪府立泉北高等学校  

校 長  香月 孝治  

 

令和 7年度 高校祭（文化の部）一般公開について 

 

 秋暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動

にご理解とご支援を賜わり、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記につきまして、9月 6日（土）に実施いたします。安全性の観点から、ご入場につきましては、

下記のとおりとさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

１ すべての来場者の方へ 

 ・入場できるのは 9 月６日（土）のみです。５日（金）はご入場いただけません。 

・受付時間は 9:00~14:30 です。（15:00 完全退場） 

 ・キャッシュレス決済を導入しております。auPAY の事前登録・準備をお願いいたします。 

  ※保護者用クラスルーム及び泉北高校ホームページ参照 

・当日の入場は泉北 1 号線沿い、グラウンドに面した通用門からのみです。南側の正門は利用できません。 

・二足制ですのでスリッパ等の上履きを必ずご持参ください。来校者向けの貸出スリッパの数に限りがあり、

対応できない場合がありますことを予めご承知おきください。 

 

２ 保護者の皆様へ  

・別途配付しております「令和 7 年度 高校祭（文化の部）保護者の入場手続きについて」をご参照ください。 

 ※当日ご提示いただく「保護者受付票」は、お子様を通じて配付させていただいております。 

 

３ 見学を希望される中学生とその保護者の皆様へ 

・中学生は生徒証をご持参いただき、制服がある場合は制服で来校してください。 

（中学生のみの場合は、予め保護者の了解を得てご入場ください。） 

・中学生の保護者の方のみの入場はできません。 

・事前の申し込みは不要です。 

 

４ 本校 53 期・54 期の卒業生およびその他の皆様へ 

・在校生よりチケットを入手して入場してください。 

 

 

問い合わせ先 

大阪府立泉北高等学校 

TEL 072-297-1065 


